2020年度规模以上工业企业上台阶奖励和

2021年度市场主体奖励资金

拟拨付情况的公示

根据《关于组织申报 2020 年度武汉临空港开发区（东

西湖）规模以上工业企业上台阶奖励通知》和《关于组织申

报 2021 年武汉临空港开发区（东西湖区） “小进规”市场

主体奖励的通知》文件要求，经企业自主申报、街道（产业

办）初审、我局复审及第三方机构审计、审计结果公示、上

会等程序，2020 年度规模以上工业企业上台阶奖励 2 家符

合支持条件，奖励资金 22.21 万元，2021 年“小进规”市场

主体奖励 5 家符合支持条件，奖励资金 25 万元，现将拟拨

付情况进行公示、公示期为 2022 年 6 月 14 日至 6 月 19 日

（5 个工作日）。如有异议，请在公示期内提出书面意见，

并注明真实姓名和联系方式，以便核实。

区科经局办公室           83892186

区科经局经济运行科       83226255

东西湖区科学技术和经济信息化局

2022 年 6月 13日

东西湖区 2020年度规模以上工业企业上台阶奖励

拨付明细表

东西湖区 2021年“小进规”市场主体奖励

拨付明细表

序号 市场主体名称 奖励金额（万元）

1 武汉市大有工贸有限公司 5

2 武汉天宇中兴科技发展有限公司 5

3 武汉市东光经济发展有限公司 5

4 武汉光华印务有限公司 5

5 湖北万特工业炉有限公司 5

合计 25

序号 企业名称 奖励金额（万元）

1 武汉奥青科技有限公司 2.21

2 武汉现代精工机械股份有限公司 20.00

合计 22.21